עם שך המגפה חזר לחברון ושם שהה עד סוף ימיו. השאיר אחריו 2 בנות ובן - חכם יצחק אזולאי, סבו של מרח החיד"א.

כתב הרבה מחדושויו, חלקם עדין בכתב ביד וחלקם יצאו לאור 'אור החמה', 'אור הלבנה', 'זהרי חמה', 'אור הגנוז', 'חסד לאברהם' - דרושים ביסודות הקבלה, 'בעלי ברית אברהם', 'אהבה בתענוגים'.

חכם אברהם אזולאי נפטר ביום כ"ד חשוון ת"ד (1643) ונטמן בעיר חברון. זיע"א. אמן.

בדיחה

אמא תמיד תמצא את הדברים החיוביים:
אני: אבל אמא אני רוצה אופניים!!!
אמא: קדם כל זה יפה שאתה רוצה....